
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LІ сесія VІ скликання) 
 

24.09.2014  м. Кривий Ріг   №2996  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про припинення права постій-
ного користування земельними 
ділянками 

 
Розглянувши звернення суб’єктів господарювання відносно припинення 

права постійного користування земельними ділянками в Тернівському та Жов-
тневому  районах; ураховуючи рішення міської ради від 27.07.2011 №514 "Про 
затвердження Положення про самоврядний контроль за використанням та охо-
роною земель у м. Кривому Розі"; відповідно до стст. 12, 120, пункту "а"              
ст. 141 Земельного кодексу України; керуючись Законом України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", міська рада вирішила:     

1. Припинити право постійного користування земельними ділянками: 
1.1 відкритому акціонерному товариству "СУХА БАЛКА"  (на теперіш-

ній час – публічне акціонерне товариство "ЄВРАЗ СУХА БАЛКА"), підтвер-
джене державним актом на право постійного користування землею від 
11.07.2000 №466, у тому числі: 

1.1.1 площею 2,0108 га на вул. Конституційній, 5 у Жовтневому районі;  
1.1.2 площею 2,8674 га вул. Ватутіна, 5 у Жовтневому районі; 
1.1.3 площею 3,9246 га в Жовтневому районі; 

 1.2 комунальному закладу "Міська клінічна лікарня №8" (на теперішній 
час – комунальний заклад "Міська клінічна лікарня №8" Дніпропетровської          
обласної ради) площею 0,4214 га на вул. Мировича, 9 у Тернівському районі,               
підтверджене державним актом на право постійного користування земельною 
ділянкою від 12.09.2006 №030610800025.    

2. Визнати таким, що втратив чинність і підлягає вилученню, державний 
акт на право постійного користування земельною ділянкою від 12.09.2006 
№030610800025. 

3. Земельні ділянки, зазначені в пункті 1, віднести  до забудованих земель 
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення й 
житлової та громадської забудови, не наданих у власність або користування.     

Проект 



4. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому  районі  
Дніпропетровської області (Дубенко О.А.) унести зміни до земельно-облікової 
документації. 

5.  Направити рішення Криворізькій північній об’єднаній державній по-
датковій інспекції  Головного управління Міндоходів у Дніпропетровській об-
ласті (Гончар О.Л.) для контролю за повним і своєчасним стягненням до місь-
кого бюджету плати за користування земельними ділянками. 

6.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію мі-
ської ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови  
міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), пункту 1 рішення – на ви-
конкоми Тернівської, Жовтневої районних у місті рад (Терьохін В.П., Корит- 
нік В.В.), координацію роботи – на першого заступника міського голови Галь-
ченка А.В. 

 

 
 
Міський голова                                                                    Ю.Вілкул 
                                                         
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        24.09.2014 
                                                                                                           


